

PRODUSE BIROTICA / PAPETARIE

I.D.: 42075573

Data publicarii	28.02.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.309,50 RON - 2.309,50 RON

Descriere: 1. UM170A Pix cu gel Uni Signo GelStick 0.7mm albastru BUC 4.00 6.000 24.00 4.56 2. KRS8403 Creion corector Kores 8ml BUC 5.00 4.000 20.00 3.80 3. UB200A Roller Uni UB-200 VisionElite 0.8 mm albastru BUC 4.00 6.000 24.00 4.56 4. SF004 Sfoara bumbac 100g BUC 6.00 2.500 15.00 2.85 5. TI22921 Nota intrare receptie autocopiativa 2 ex. A4 BUC 2.00 9.500 19.00 3.61 6. KF2023 Plic DL autoadeziv fereastră dreapta BUC 6.000.00 0.080 480.00 91.20 7. LSC792 Alonje plastic pentru indosariere BUC 50.00 0.200 10.00 1.90 8. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 12.00 0.650 7.80 1.48 9. SC1933 Banda adeziva 19x33m transparenta BUC 12.00 0.730 8.76 1.66 10. SC4866T Banda adeziva Aero transparenta 48x66m BUC 5.00 4.500 22.50 4.28 11. LO00800 Biblioraft marmorat 8cm Europa BUC 20.00 3.500 70.00 13.30 12. TT02 Capse 24/6 BUC 12.00 0.650 7.80 1.48 13. C1704 Capse nr. 24/8 KANGARO 1000 capse/cutie BUC 12.00 16.640 199.68 37.94 14. F01 Fluid corector Anhui 20ml BUC 12.00 1.500 18.00 3.42 15. PR000113 Cos hartie Tami 14 L neperforat negru BUC 3.00 15.000 45.00 8.55 16. EV655 Creion plastic cu radiera Chenhao HB BUC 5.00 0.180 0.90 0.17 17. FL691 Rezerva cub hartie 500coli/cub BUC 2.00 4.200 8.40 1.60 18. DL301 Dosar cu sina din carton alb BUC 70.00 0.250 17.50 3.33 19. DL302 Dosar tip plic carton alb BUC 200.00 0.250 50.00 9.50 20. WI400 Elastice bani 100g BUC 12.00 2.500 30.00 5.70 21. RP002 File plastic A4 BUC 200.00 0.050 10.00 1.90 22. AY000808 Index autoadeziv A-Series, din hartie, 20x50mm 4 culori x 40
